Malé a udržitelné
bodové svítidlo
s nádechem
rafinovanosti
GreenSpace Evo Mini Fixed
GreenSpace Evo Mini Fixed je miniaturizovaný akcentní bod s jemným a neutrálním
designem. Díky tomu je tento výrobek ideální volbou v oblasti módy, pohostinství
a rezidenčním využití. Tělo vytvořené pomocí 3D tisku je vyrobeno nejméně z 65 %

Kód produktové řady RS320B
Světelně technické (1/2)
Order Code Full Product Name
Náhradní teplota
chromatičnosti
(jmen.)
Index
podání
barev
(CRI)
Měrný výkon
(jmen.) (nom.) Světelný tok
58985800 RS320B 12S/830 PSU-E HWB
WH
3000 K >80 127 lm/W 1 200 lm
58986500 RS320B 12S/PW930 PSU-E
HMB FG WH
3000 K >90 121 lm/W 1 200 lm
58990200 RS320B 17S/PC930 WIA-E
HMB WH
3000 K >90 111 lm/W 1 700 lm
58992600 RS320B 20S/PW930 WIA-E
HMB WH
3000 K >90 122 lm/W 2 000 lm
58993300 RS320B 20S/PW940 DIA-E
HMB WH
4000 K >90 128 lm/W 2 000 lm
59067000 RS320B 7S/830 PSU-E HWB
WH
3000 K >80 118 lm/W 700 lm
59068700 RS320B 7S/840 PSU-E HVWB
WH
4000 K >80 123 lm/W 700 lm
58989600 RS320B 17S/PW940 DIA-E
HWB FG GR
4000 K >90 128 lm/W 1 700 lm
58994000 RS320B 12S/PW940 PSU-E
HNB FG GR
4000 K >90 119 lm/W 1 200 lm
58987200 RS320B 12S/PC930 WIA-E
HMB BK
3000 K >90 117 lm/W 1 200 lm
58988900 RS320B 17S/840 PSU-E HMB
BK

3000 K >90 105 lm/W 700 lm
Světelně technické (2/2)
Order Code Full Product Name Typ optiky
58985800 RS320B 12S/830 PSU-E HWB
WH
Kovový reflektor s vysokou odrazivostí,
střední paprsek 20 až 40 stupňů
Order Code Full Product Name Typ optiky
58986500 RS320B 12S/PW930 PSU-E
HMB FG WH
Kovový reflektor s vysokou odrazivostí,
střední paprsek 20 až 40 stupňů
GreenSpace Evo Mini Fixed
3Product family leaflet, 2024, Říjen 3 Změna údajů vyhrazena
Order Code Full Product Name Typ optiky
58990200 RS320B 17S/PC930 WIA-E
HMB WH
Kovový reflektor s vysokou odrazivostí,
střední paprsek 20 až 40 stupňů
58992600 RS320B 20S/PW930 WIA-E
HMB WH
Kovový reflektor s vysokou odrazivostí,
střední paprsek 20 až 40 stupňů
58993300 RS320B 20S/PW940 DIA-E
HMB WH
Kovový reflektor s vysokou odrazivostí,
střední paprsek 20 až 40 stupňů
59067000 RS320B 7S/830 PSU-E HWB
WH
Kovový reflektor s vysokou odrazivostí,
střední paprsek 20 až 40 stupňů
59068700 RS320B 7S/840 PSU-E HVWB
WH
Kovový reflektor s vysokou odrazivostí,
široký paprsek 40 až 80 stupňů
58989600 RS320B 17S/PW940 DIA-E
HWB FG GR
Kovový reflektor s vysokou odrazivostí,
střední paprsek 20 až 40 stupňů
58994000 RS320B 12S/PW940 PSU-E
HNB FG GR
Kovový reflektor s vysokou odrazivostí,
úzký paprsek 10 až 20 stupňů
Order Code Full Product Name Typ optiky
58987200 RS320B 12S/PC930 WIA-E
HMB BK
Kovový reflektor s vysokou odrazivostí,
střední paprsek 20 až 40 stupňů
58988900 RS320B 17S/840 PSU-E HMB
BK
Kovový reflektor s vysokou odrazivostí,
střední paprsek 20 až 40 stupňů
58991900 RS320B 20S/830 PSU-E HWB
BK
Kovový reflektor s vysokou odrazivostí,
střední paprsek 20 až 40 stupňů
59069400 RS320B 7S/PW930 PSU-E
HWB BK
Kovový reflektor s vysokou odrazivostí,
střední paprsek 20 až 40 stupňů
59070000 RS320B 7S/PW940 PSU-E
HWB BK
Kovový reflektor s vysokou odrazivostí,
střední paprsek 20 až 40 stupňů
59071700 RS320B 7S/PC930 PSU-E
HMB FG BK
Kovový reflektor s vysokou odrazivostí,
střední paprsek 20 až 40 stupňů
Provozní a elektrické
Order Code Full Product Name Spotřeba energie
58985800 RS320B 12S/830 PSU-E HWB WH 10,3 W
58986500 RS320B 12S/PW930 PSU-E HMB FG WH 10,2 W
58990200 RS320B 17S/PC930 WIA-E HMB WH 17,7 W
58992600 RS320B 20S/PW930 WIA-E HMB WH 17,7 W
58993300 RS320B 20S/PW940 DIA-E HMB WH 17,9 W
59067000 RS320B 7S/830 PSU-E HWB WH 6,6 W
59068700 RS320B 7S/840 PSU-E HVWB WH 6,6 W
58989600 RS320B 17S/PW940 DIA-E HWB FG GR 13,8 W
Order Code Full Product Name Spotřeba energie
58994000 RS320B 12S/PW940 PSU-E HNB FG GR 10,4 W
58987200 RS320B 12S/PC930 WIA-E HMB BK 10 W
58988900 RS320B 17S/840 PSU-E HMB BK 13,9 W
58991900 RS320B 20S/830 PSU-E HWB BK 17,9 W
59069400 RS320B 7S/PW930 PSU-E HWB BK 6,6 W
59070000 RS320B 7S/PW940 PSU-E HWB BK 6,6 W
59071700 RS320B 7S/PC930 PSU-E HMB FG BK 6,6 W
Řízení a stmívání
Order Code Full Product Name Stmívatelné
58985800 RS320B 12S/830 PSU-E HWB WH Ne
58986500 RS320B 12S/PW930 PSU-E HMB FG WH Ne
58990200 RS320B 17S/PC930 WIA-E HMB WH Ano
58992600 RS320B 20S/PW930 WIA-E HMB WH Ano
58993300 RS320B 20S/PW940 DIA-E HMB WH Ano
59067000 RS320B 7S/830 PSU-E HWB WH Ne
59068700 RS320B 7S/840 PSU-E HVWB WH Ne
58989600 RS320B 17S/PW940 DIA-E HWB FG GR Ano
Order Code Full Product Name Stmívatelné
58994000 RS320B 12S/PW940 PSU-E HNB FG GR Ne
58987200 RS320B 12S/PC930 WIA-E HMB BK Ano
58988900 RS320B 17S/840 PSU-E HMB BK Ne
58991900 RS320B 20S/830 PSU-E HWB BK Ne
59069400 RS320B 7S/PW930 PSU-E HWB BK Ne
59070000 RS320B 7S/PW940 PSU-E HWB BK Ne
59071700 RS320B 7S/PC930 PSU-E HMB FG BK Ne
Mechanické a materiály
Order Code Full Product Name Barva těla
Kód ochrany proti
vniknutí
58985800 RS320B 12S/830 PSU-E HWB WH Bílá IP20/54
58986500 RS320B 12S/PW930 PSU-E HMB FG WH Bílá IP20/54
58990200 RS320B 17S/PC930 WIA-E HMB WH Bílá IP20
58992600 RS320B 20S/PW930 WIA-E HMB WH Bílá IP20
58993300 RS320B 20S/PW940 DIA-E HMB WH Bílá IP20
59067000 RS320B 7S/830 PSU-E HWB WH Bílá IP20
59068700 RS320B 7S/840 PSU-E HVWB WH Bílá IP20
58989600 RS320B 17S/PW940 DIA-E HWB FG GR Šedá IP20/54
Order Code Full Product Name Barva těla
Kód ochrany proti
vniknutí
58994000 RS320B 12S/PW940 PSU-E HNB FG GR Šedá IP20/54
58987200 RS320B 12S/PC930 WIA-E HMB BK Černá IP20
58988900 RS320B 17S/840 PSU-E HMB BK Černá IP20/54
58991900 RS320B 20S/830 PSU-E HWB BK Černá IP20
59069400 RS320B 7S/PW930 PSU-E HWB BK Černá IP20
59070000 RS320B 7S/PW940 PSU-E HWB BK Černá IP20/54
59071700 RS320B 7S/PC930 PSU-E HMB FG BK Černá IP20/54
GreenSpace Evo Mini Fixed
4Product family leaflet, 2024, Říjen 3 Změna údajů vyhrazena
Certifikace a použití
Order Code Full Product Name
Hodnota stroboskopického
efektu (SVM)
58985800 RS320B 12S/830 PSU-E HWB WH 0,4
58986500 RS320B 12S/PW930 PSU-E HMB FG WH 0,4
58990200 RS320B 17S/PC930 WIA-E HMB WH 0,5
58992600 RS320B 20S/PW930 WIA-E HMB WH 0,5
58993300 RS320B 20S/PW940 DIA-E HMB WH 0,4
59067000 RS320B 7S/830 PSU-E HWB WH 0,4
59068700 RS320B 7S/840 PSU-E HVWB WH 0,4
58989600 RS320B 17S/PW940 DIA-E HWB FG GR 0,4
Order Code Full Product Name
Hodnota stroboskopického
efektu (SVM)
58994000 RS320B 12S/PW940 PSU-E HNB FG GR 0,4
58987200 RS320B 12S/PC930 WIA-E HMB BK 0,5
58988900 RS320B 17S/840 PSU-E HMB BK 0,4
58991900 RS320B 20S/830 PSU-E HWB BK 0,4
59069400 RS320B 7S/PW930 PSU-E HWB BK 0,4
59070000 RS320B 7S/PW940 PSU-E HWB BK 0,4
59071700 RS320B 7S/PC930 PSU-E HMB FG BK 0,4
Počáteční parametry (podle IEC)
Order Code Full Product Name Počáteční chromatičnost
58985800 RS320B 12S/830 PSU-E HWB WH (0.434, 0.403) SDCM <3
58986500 RS320B 12S/PW930 PSU-E HMB FG WH (0.422, 0.386) SDCM <2
58990200 RS320B 17S/PC930 WIA-E HMB WH (0.422, 0.386) SDCM <2
58992600 RS320B 20S/PW930 WIA-E HMB WH (0.422, 0.386) SDCM <2
58993300 RS320B 20S/PW940 DIA-E HMB WH (0.374, 0.364) SDCM <2
59067000 RS320B 7S/830 PSU-E HWB WH (0.434, 0.403) SDCM <3
59068700 RS320B 7S/840 PSU-E HVWB WH (0.382, 0.380) SDCM <3
58989600 RS320B 17S/PW940 DIA-E HWB FG GR (0.374, 0.364) SDCM <2
Order Code Full Product Name Počáteční chromatičnost
58994000 RS320B 12S/PW940 PSU-E HNB FG GR (0.374, 0.364) SDCM <2
58987200 RS320B 12S/PC930 WIA-E HMB BK (0.422, 0.386) SDCM <2
58988900 RS320B 17S/840 PSU-E HMB BK (0.382, 0.380) SDCM <3
58991900 RS320B 20S/830 PSU-E HWB BK (0.434, 0.403) SDCM <3
59069400 RS320B 7S/PW930 PSU-E HWB BK (0.422, 0.386) SDCM <2
59070000 RS320B 7S/PW940 PSU-E HWB BK (0.374, 0.364) SDCM <2